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UNIDAD ADMINISTRATIVAESPECIAL
Nombre de Acta Area

COMITE INSTITUCIONAL DE
GESTION Y DESEMPENO 006 -
2020

Codificacion
3000-GDIR - 6

Fecha Creacion
21/jul./2020 08:35i:01

Fecha Reunion
15/jul./2020 12:0i:00

Préoxima Reunién

Asistentes
Nombre
Julio Cesar Freyre Sanchez
Julio Cesar Villalobos Vergara
Hector Rodriguez Gonzalez
Carmen Rosa Murcia Calderon
Camilo Andres Garcia Gil
Milthon Cesar Londoio Jurado
Ana Elizabeth Hernandez Botia
Alexandra Katherine Galvis Mosquera

Adriana Maria Gomez Caro

Secretaria General

Proceso

DIRECCIONAMIENTO
ESTRATEGICO

Privacidad
Publica
Lugar

Mlcrosoft Teams

Notas Por

Alfonso Antonio de Jesus Barrios
Perea

Quien Cita

Es Asistente Es Copia
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Otros Asistentes

Nombre

Itala Rodriguez Suarez

Es Asistente Es Copia

Ver avance de las tareas de asistentes (Revision Acta)

Objetivos de la Reunién

Objetivo

Realizar Comité Institucional de Gestién y Desempefio

Temas Tratados en la reunion

Nombre

Orden del Dia:

1. Verificacion de quérum:

2. Lectura y aprobacion del acta
anterior

3.1 Presentacion, revision y
aprobacion de Tabla de Retencién
Documental-Grupo de Gestion de
Archivo-DA

Comentarios Relevantes

Nombre

Reunion Microsoft Teams

Descripcion

1. Verificacién de quérum

2. Lectura y aprobacion del acta anterior

3. Temas a tratar:

3.1. Presentacion, revision y aprobacion de Tabla de Retencién Documental-Grupo de
Gestion de Archivo-DA

A continuacion, se relaciona los integrantes establecidos en la Resolucion 2405 de
2018 y su participacion:

* Secretario General, quien lo presidira - (Asistio)

» Un representante de la Direccion General - (Asistio)

« Jefe de la Oficina Asesora de Planeacion, quien actuara como Secretario Técnico -
(Asistio)

« Jefe de la Oficina Asesora Juridica - (Asistio)

* Director de Informatica - (Asistid)

* Director de Talento Humano - (Asistid)

* Director Financiero - (Asistio)

* Director Administrativo - (Asistio)

Lectura y aprobacion del acta anterior

El Grupo de Archivo General, realiza presentacion del avance del proyecto Tablas de
Retencion Documental — TRD:

* Instrumentos archivisticos

» Actualizacion Tablas Retencion Documental - TRD

» Aprobacién 7 TRD Comité Institucional de Gestién y Desempefio

» Aprobacién total de 116 TRD por Comité Institucional de Gestion y Desempefio

Se presenta al Comité Institucional de Gestion y Desempefio siete (7) TRD para
aprobacion.

Senfala el Grupo de Archivo General que la reorganizacion de los grupos de
Inspeccion a la Seguridad Operacional y la Aviacion Civil de las Direcciones
Regionales mediante resolucion 1088 de 2020, es requirié para que no se afectara la
cadificacion colocarlos al nivel de los grupos de la Secretaria de Seguridad
Operacional y de Aviacion Civil.

Se presenta al Comité Institucional de Gestion y Desempefio para aprobacion la
totalidad de ciento diez y seis (116) TRD con la nueva codificacion.

Se da aprobacion por parte de los miembros del Comité a las siete (7) TRD
presentadas y a la totalidad de las ciento diez y seis (116) TRD con la nueva
codificacion.

Nota: Las presentaciones realizadas pueden ser consultadas en Microsoft team

equipo “COMITE INSTITUCIONAL DE GESTION Y DESEMPENO-UAEAC’, archivos
/ Sexto Comité IGYD-C Extraordinario.

Descripcion

https://web.microsoftstream.com/video/c0e7dd0a-fe32-4ed8-8154-35¢7c¢f10701e
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Registros(1)

Nombre

1] 2020 07 15 Acta CIGD No 6.pdf

Acciones

Tamano

127 KB

Evaluacion y Cierre De La Reunién

Se logro el objetivo

Si

Fecha Responsable

21/jul./2020 08:42i:49  Alfonso Antonio de Jesus Barrios Perea

Referencia de logro de los objetivos planteados

Revisiones y/o Comentarios al acta

Fecha Acta

21/07/2020

8:43:38 a.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

28/07/2020

7:15:45 p.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

21/07/2020

8:43:37 a.m.

28/07/2020

7:15:46 p.m.

28/07/2020

7:15:45 p.m.

21/07/2020

8:43:38 a.m.

Fecha Revisién

23/07/2020 1:31:03
p.m.

29/07/2020 2:54:54
p.m.

21/07/2020
10:08:16 a.m.

28/07/2020 7:15:49
p.m.

29/07/2020
12:45:49 p.m.

28/07/2020 7:15:49
p.m.

28/07/2020 7:15:47
p.m.

4/08/2020 2:30:41
p.m.

30/07/2020 8:17:09
a.m.

20/08/2020 1:58:43
p.m.

6/08/2020 10:18:23
p.m.

21/07/2020 9:22:07
a.m.

28/07/2020 7:15:48
p.m.

18/08/2020 9:15:22
a.m.

21/07/2020 9:28:28
a.m.

30/07/2020 7:58:38
a.m.

28/07/2020 7:15:47
p.m.

Estado

Revision

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Cerrada

Abierta

Cerrada

Cerrada

Comentario Respecto al Acta

Leida.

Acta revisada.

Aprobada

se cierra debido a la codificacion
del acta

DOCUMENTO REVISADO Y
APROBADO

se cierra debido a la codificacion
del acta

se cierra debido a la codificacion
del acta

revisado y aprobado

El acta fué revisada.

Revisado y aprobado

Aprobada

Revisada y aprobada

se cierra debido a la codificacion
del acta

Revisada y aprobada.

El Acta fué revisada y es
aprobada.

Sin avances

El acta fué leida y aprobada

se cierra debido a la codificacion
del acta

Responsable

Carmen Rosa Murcia
Calderon

Carmen Rosa Murcia
Calderon

Alexandra Katherine Galvis
Mosquera

Adriana Maria Gomez Caro

Hector Rodriguez Gonzalez

Ana Elizabeth Hernandez
Botia

Camilo Andres Garcia Gil

Ana Elizabeth Hernandez
Botia

Julio Cesar Villalobos Vergara

Milthon Cesar Londofio
Jurado

Alexandra Katherine Galvis
Mosquera

Julio Cesar Villalobos Vergara

Milthon Cesar Londofio
Jurado

Camilo Andres Garcia Gil

Julio Cesar Freyre Sanchez

Adriana Maria Gomez Caro

Julio Cesar Freyre Sanchez

Hector Rodriguez Gonzalez
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Julio Cesar Freyre Sanchez-Num ()

Julio Cesar Villalobos Vergara-Num ()

Hector Rodriguez Gonzalez-Num ()

Carmen Rosa Murcia Calderon-Num ()

Camilo Andres Garcia Gil-Num ()

Milthon Cesar Londofio Jurado-Num ()

Ana Elizabeth Hernandez Botia-Num ()

Alexandra Katherine Galvis Mosquera-Num ()

Adriana Maria Gomez Caro-Num ()
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